
 

 

 

 

 

 

会 員 各 位 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、支部活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、10月定例会につきまして下記のとおり決定いたしましたのでご連絡させていただきます。 

大変お忙しいこととは存じますが、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 

敬具 

2021年10月16日（土） PM 1:40～PM 5:00 
 

セミナー＆カルチャーセンターRinko臨湖 第3会議室 
〒526-0067 滋賀県長浜市港町４番９号【北館】長浜勤労者総合福祉センター 

TEL 0749-65-2120 アクセス：JR長浜駅西口より徒歩約10分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※

    懇親会は、コロナウイルス感染症対策の観点から開催いたしません。 

なお、今回の例会は、Web併用で実施致します。Webでご参加いただける方にはアクセス用URLを会員名簿に登録 

されているメールアドレスへお送り致します。お手数ですが、出席登録の際コメント欄にWebで参加の旨ご記載 

お願い致します。 

 いずれかに○印の上、 10月8日までに、   ホームページの例会出席簿に登録 

                     または、担 当 石 井 重 洋 ま で F A X  にてご返信をお願いします 

※ホームページに登録の場合は、トップページ→会員専用→例会出席簿にて登録できます。 

  http://www.shiga-aozei.jp/ よりログインしてください。（ＩＤ：登録番号  パスワード：sigaken） 

   （FAXで出席連絡頂いた方は、HPの参加者一覧に執行部にて登録いたします。） 

 

   

  

 

       

       

     石井 重洋（TEL：077-511-9396 FAX：077-511-9496 携帯：080-5336-5789） 

PM 1:40～1:50 各部会報告・伝達事項 

PM 1:50～3:20 「インボイス制度の概要と諸論点」 

  講師：深尾 悟史 正会員 

これからはじまるインボイス制度について、制度の概要とその業務に関わる細かい論

点や通達を今一度みんなで確認しておきましょう。 

PM 3:20～3:30 休   憩 （お茶は各自ご用意ください） 

PM 3:30～5:00 「相続税のよもやま話」 

   講師：藤居 一彦 特別会員 

学校では教えてくれないが遭遇する？そんな事例の数々を藤居先生の実際の体験か

ら寄せ集めて頂きました。 

ご芳名  FAX宛先 FAX 077-511-9496 

○をつけ

て下さい 
例 会 出席  ・  欠席 出席方法 会場  ・  Web 

10月定例会のお知らせ 
2021年9月吉日 

近畿青年税理士連盟滋賀県支部 

支 部 長 東郷 鐘吾 

事業部長 石井 重洋 

 

認

定

研

修

3

時

間 

http://www.shiga-aozei.jp/

